

## Executie sistem de detectie si avertizare la incendiu sediu Gradinita Vladeni

I.D.: 61937011

Data publicarii 13.10.21 Coduri CPV 31625200-5

Pretul estimativ: 12.437,47 RON - 12.437,47 RON

Descriere: Furnizare , montare si punere in functiune -sistem de detectie si avertizare la incendiu sediu Gradinita Vladeni - Obiectiv: Sediul Gradinita Obiect: SISTEM DE DETECTIE SI AVERTIZARE LA INCENDIU "Nr crt" Denumire lucrare UM Cantitate "Pret unitar materiale" "Pret unitar manopera" "Pret unitar utilaj" "Pret unitar transport" Total utilaj fara TVA Total transport fara TVA Total materiale fara tva Total manopera (lei) "Total (lei)" 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1  
Centrala de detectie si semnalizare la incendiu Syncro AS 1IL BUC 1 2863 1000 0 0 0,00 0,00 2863 1.000,00 3.863,00 2 Acumulator 12V/7Ah BUC 2 90 50 0 0 0,00 0,00 180 100,00 280,00 3 Detector adresabil de fum Apollo BUC 10 138 150 0 0 0,00 0,00 1380 1.500,00 2.880,00 4 Buton adresabil alarmare incendiu Apollo BUC 2 173 100 0 0 0,00 0,00 346 200,00 546,00 5 Sirena de incendiu de exterior BUC 2 418 150 0 0 0,00 0,00 836 300,00 1.136,00 6 Sirena de incendiu de interior BUC 1 276 150 0 0 0,00 0,00 276 150,00 426,00 7 Cablu semnalizare incendiu JEH(St)H E30/FE180 2x2x0,8 BUC 250 3 2 0 0 0,00 0,00 750 500,00 1.250,00 8 Materiale auxiliare BUC 1 250 350 0 0 0,00 0,00 250 350,00 600,00 Total 0,00 0,00 6.881,00 4.100,00 10.981,00 CONTRIB ASIG.PT MUNCA (2,25%) 92,25 Total cheltuieli directe 11.073,25 Cheltuieli indirecte (8%) 885,86 Profit (4%) 478,36 Total general deviz 12.437,47 TVA (19%) 2.363,12 Total cu TVA 14.800,59